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Dotyczy postępowania : 

„Zakup i dostawa aparatu USG wraz z akcesoriami dla Powiatowego 

Zespołu Szpitali” 

 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na 

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

Pytanie 1:  

W związku dostawą aparatu USG prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na 

podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem 

RIS/PACS na koszt Wykonawcy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 3:  

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie 

prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy za-

pewniające poprawną komunikację aparatu USG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w 

SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie 4:  

Dot. zał. nr 5 do OPZ 

Pytanie 1. Pkt. 15 

Zamawiający oczekuje by oferowane urządzenie posiadało archiwizację obrazów na przenośnych 

nośnikach USB, obsługa formatów: AVI, JPEG, DICOM. Prosimy o informację czy koszty integracji, licencji 

i 

usług serwisowych związanych z integracją w.w urządzenia w systemie min. PACS ponosić będzie 

Wykonawca czy Zamawiający? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

 

 

Zatwierdził 

    Główny Księgowy  

  Powiatowego Zespołu Szpitali 

                 Paweł Nakonieczny  


